
Dodatek  č. 3 ke

Smlouvě  o veřejných  službách  v přepravě  cestujících

veřejnou  linkovou  dopravou  k zajištěnídopravní

obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Olomoucko  SV

Smluvní  strany:

Olomoucký  kraj

Sídlo:

IČO:

Zastoupený:

(dále  jen,,KlDSOK")

Jeremenkova  1191/40a,  Hodolany,  779  00 0lomouc

60609460

Koordinátorem  Integrovaného  dopravního  systému

Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace

zastoupený  Ing.  Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou

organizace

Sídlo:  Jeremenkova  1211/40b,  Hodolany,  779  00 0lomouc

IČO:  72556064

DIC,:  CZ72556064

Bankovní  spojení:  

Číslo  účtu:  

(dále  jen,,Objednatel")

a

ARRIVA  MORAVA  a.s.

se sídlem:  Vítkovická  3133/5,  Moravská  Ostrava,  702  00 0strava

IČO:  25827405

DIČ:  CZ69900'1947

společnost  zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem

v Ostravě,  oddíl  B, vložka  2080

bankovní  spojení:  

zastoupená:  Ing.Jaromír  Walaski,MBA,  místopředseda  představenstva

(dále  jen,,Dopravce",  společně  s Objednatelem  dále  jen,,Smluvm  strany")

dnešního  dne  uzavřely  tento  dodatek  ke Smlouvě  o veřejných  službách  v přepravě

cestujících  veřejnou  linkovou  dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Olomoucko  SV  ze dne  23.8.2017  (dále  jen,,Smlouva"):

(dále  také,,Dodatek  č. 3").



l. Účel  dodatku  č. 3

Tento  dodatek  Smlouvy  se uzavírá  z důvodu  změny  v odkazu  v sankčním  ustanovení.

ll. Změna  Smlouvy

Z důvodu  uvedeného  v čl. I tohoto  dodatku  se Smlouva  mění  následovně:

1.  V čl. 14 Sankce  pro případ  nedodržení  smlouvy  se odstavec  14.17  Smlouvy

nahrazuje  tímto  zněním:

14.17  Pokud  Dopravce  nedodrží  Objednatelem  stanovené  čekaď  doby  dle

odst. 10.16  této Smlouvy,  zavazuje  se zaplatit  Objednateli  smluvní

pokutu  ve výši I.OOO Kč za každý  případ,  kdy Dopravce  nečekal  na

přípojný  spoj.

lll.  Závěrečná  ustanovení

1. Smluvní  strany  se dohodly,  že tímto  dodatkem  Smlouvy  se  řídí jejich  práva

a povinnosti,  které  vznikly  při plnění  Smlouvy  o veřejných  službách  od 1. 1. 2020.

2. Uzavření  tohoto  dodatku  Smlouvy

kraje  UR/78/16/2019  ze dne  9. 12.

bylo  schváleno  usnesením  Rady  Olomouckého

2019.

3. Tento  Dodatek  č. 3 nabývá  platnosti  jeho  uzavřením  a účinnosti  uveřejněním

v registru  smíuv  dle zákona  č. 340/20'15  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti

některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru

smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  K uveřejnění  tohoto  dodatku  smlouvy

v registru  smluv  se zavazuje  Objednatel.  Dodatek  smlouvy  zveřejní  KIDSOK,  který

je k tomu  zmocněn.

4. Nedílnou  součást  Dodatku  č. 3 Smlouvy  tvoří  tato  příloha:

Příloha  č. 'í : Seznam  linek  a spojů

5. Tento  Dodatek  č. 3 je uzavřen  ve čtyřech  (4) stejnopisech,  z nichž  každá  Smluvní

strana  obdrží  po dvou  stejnopisech.

6. Smluvní  strany  prohlašují,  že si tuto  Smlouvu  přečetly,  že s jejím  obsahem  souhlasí

a na důkaz  toho  k ní pňpojují  svoje  podpisy.



Objednatel

dne

Olomouc  kraj

zastou  ený

Ing. Kateřinou  Suchánkovou,  MBA

ředitelkou  KIDSOK,  p.o.

v

Dopravce

13 ,01, 2020

ARRIVA  MORAVA  a.s.

zastoupená

Ing.Jaromír  Walaski,  MBA

místopředseda  představenstva



PRILOHA  C. 1

SMLOUVY  O VEREJNYCH  SLUZBACH  V PREPRAVE  CESTUJICICH

VEREJNOU  LINKOVOU  DOPRAVOU  K ZAJISTENI  DOPRAVNI

OBSLUZNOSTI  OLOMOUCKEHO  KRAJE  V OBLASTI  OLOMOUCKO  SV

SEZNAM  LINEK  A SPOJU

*  890370  0lomouc  -  Lutín

61, 62

*  890372  LutÍn  -TěŠetice

7, 8

*  89134001omouc-Dolany-Bělkovice-Lašťany

309,  301,  61, 3, 345,  363,  305,  307,  311,  313,  237,  361,  15,  359,  37, 317,  19,  21, 353,  325,  27,

329,  347,  343,  331,  333,  35, 4, 340,  8, 306,  10,  46, 16,  312,  2, 314,  318,  20, 364,  240,  350,

322,  64, 324,  342,  326,  356,  348,  150,  332,  344,  334,  366

*  89134101omouc-Dolany-Jívová

301,  351,  307,  309,  13,  315,  319,  321,  331,  323,  325,  335,  329,  345,  302,  30",  3o",  308,  10,

316,  314,  322,  318,  320,  12,  326,  54, 332

*  891342  Hlubočky  -  Dolany  -  Pohořany

13,  3, 19,  17,  329,  4, 20, 24, 332,  36

*  891343  0lomouc  -  Velká  Bystřice  -  Hlubočky

3, 21, 39, 1, 5, 25, 7, 31, 9, 27, 11,  43, 13,  15,  33, 29, 17,  45, 19,  41, 37, 23, 35, 2, 4, 6, 30, 8,

40, 20, 42,  10,  24, 12,  22, 14,  28, 32, 34, 16,  18,  36, 26, 38

*  891344  0lomouc  -  Velký  Újezd  -  Potštát

3, 317,  41,  319,  5, 15,  9, 7, 11,  333,  2, 20, 316,  6, 18,  14,  8, 10,  12,  22

*  891345  0lomouc  -  Lipník  nad Bečvou  -  Hranice

1, 3, 305,  7, 225,  25, 5, 309,  17,  39, 29, 11,  317,  13,  33, 15,  341,  339,  19,  21, 9, 23, 27, 329,

31, 35, 345,  335,  37, 334,  2, 46, 4, 308,  38, 306,  56, 32, 340,  12,  50, 16,  318,  54, 48, 342,  22,

24, 314,  26, 6, 58, 28, 344,  30

*  89134601omouc-VelkýTýnec-Tršice

1, 409,  425,  9, 3, 305,  401,  7, 403,  429,  423,  427,  311,  309,  21, 11,  315,  17,  415,  325,  19,  23,

405,  327,  407,  337,  419,  13,  329,  331,  15,  25, 335,  37, 2, 402,  416,  6, 404,  430,  432,  406,  310,

12,  14,  16,  434,  438,  316,  436,  22, 318,  24, 412,  326,  414,  332,  328,  330,  428,  342,  18,  420,

20, 34,  336,  424

*  89134701omouc-Doloplazy  -Tršice

3, 33, 51, 11,  45,  7, 9, 99, 49, 35, 13,  47, 17,  37, 31, 19,  15,  21, 23, 25, 27, 39, 1, 29, 43, 2, 44,

88, 6, 8, 10,  50, 12,  4, 14,  32, 46, 36, 18,  16,  52, 20, 38, 22, 24, 26, 34, 28, 30, 42



*  89134801omouc-Grygov-VelkýTýnec-Hlubočky

1,  3, 7, 13,  9, 5, 2, 8, 18,  12,  6, 16

@ 891349  Hlubočky  -  Velký  Újezd  - Tršice

5, 7, 9, 11,  17,  15,  323,  10,  2, 4, aL8

*  891350  Hlubočky  -Tršice  -  Lazníky

15,  1, 3, 301,  5, 11,  7, 13,  2, 12,  10,  6, 4, 314

*  89135101omouc-VelkýTýnec-Kokory

1, 301,  3, 303,  305,  31, 311,  33, 7, 309,  313,  307,  15,  17,  19,  25, 35, 27, 2, 306,  4, 304,  6, 308,

34,  302,  36, 314,  14,  310,  318,  312,  324,  30,  332,  32

@ 891364Uničov-Štěpánov-Olomouc

525,  319,  511,  509,  301,  309,  19,  501,  313,  21, 317,  327,  513,  321,  523,  27, 57, 23, 25, 515,

31,  517,  521,  505,  359,  311,  341,  343,  59, 519,  63, 349,  351,  29, 355,  357,  61, 353,  24, 344,

502,  32, 504,  346,  530,  540,  310,  26, 304,  506,  318,  60, 34, 508,  510,  526,  512,  338,  334,  514,

342,  36,  40,  44,  348,  352,  528,  522,  356,  360,  362,  62, 524,  28, 30

*  891923  0lomouc  -  Moravský  Beroun  -  Opava

309,  3, 305,  19,  311,  7, 20, 8, 4, 310,  6, 308

@

@

@

@

@


